
مزایده املاک مازاد بانک دی مرحله اول - مزایده 1403/01

متقاضیـان محتـرم می تواننـد جهـت کسـب اطلاعات بیشـتر و دریافت اسـناد مزایده از سـاعت 8:00 صبح روز سه شـنبه مورخ 
1403/03/08 لغایـت پایـان وقـت اداری روز پنجشـنبه مـورخ 1403/03/17 )بـه اسـتثنای ایام تعطیل(، به شـعبه مرکزی 
بانـک دی بـه آدرس »تهـران، خیابـان ولیعصـر، رو بـه روی جـام جـم، نبـش کوچـه پایـور )پرویـن سـابق(، شـماره 45«  
و  در شهرسـتان ها بـه شـعب بانـک دی مراجعـه، و جهـت اخـذ اطلاعـات بیشـتر و هماهنگـی جهـت بازدیـد امـلاک بـا شـماره 
88559248-021 و  88559281- 021 تمـاس حاصـل نماینـد. آخریـن مهلـت جهـت تحویل پاکت ها بـه دبیرخانه مرکزی 
بانک دی به نشـانی صدرالذکر، تا آخر وقت اداری، روز پنجشـنبه مورخ 1403/03/17 اسـت. بنابراین صرفاً درخواسـت هایی 
کـه تـا تاریـخ مذکـور در دبیرخانـه بانـک دی ثبـت شـده باشـد قابـل بررسـی خواهـد بـود. موضـوع اخیـر به ویـژه درخواسـت های 

ارسـالی از شهرسـتان ها بایـد مـد نظـر متقاضیـان محترم قـرار گیرد.
گشـایش پاکت هـای حاوی پیشـنهاد خرید، روز دوشـنبه مـورخ 1403/03/21  سـاعت 10 صبح در محل سـاختمان بانک 

دی بـه نشـانی فوق الذکـر انجام خواهد شـد.     
نکات قابل توجه وتوضیحات:

1- بانـک نسـبت بـه رد یـا قبـول پیشـنهاد متقاضی همچنین در تجدید جلسـه یـا انصراف از مزایـده بدون ذکر دلیل مختار اسـت 
و شـرکت در مزایـده و ارائـه پیشـنهاد بـه منزله قبول کلیـه مقررات بانـک دی خواهد بود.

2- پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط، فاقد تضمین یا دارای تضمین کمتر از میزان مقرر، مردود تلقی می شود.                                                             
3- رعایت کلیه موارد مندرج دراسناد مزایده از سوی متقاضیان الزامی است.        

4 - تضمیـن شـرکت در مزایـده  معـادل 5% قیمـت پایـه مزایـده اسـت کـه متقاضیـان بایـد بـه همـراه مبلـغ  1,000,000 ریـال 
بابـت خریـد اسـناد و پاکت بـه تفکیک الزاماً به حسـاب شـبای شـماره  IR210660000000104558798005 نـزد بانک دی 
)تنخـواه معاونـت مالـی(  واریـز نماینـد. ضمنـاً فیـش واریـزی بابـت 5% پیـش پرداخـت مزایـده باید از حسـاب بانکـی و به نام 

متقاضـی خرید ملک باشـد.
5- متقاضیـان، فـرم تقاضـای شـرکت در مزایده و شـرایط مزایده را حسـب مـورد تکمیل، امضـا، اثرانگشـت و در پاکت »الف«  
قـرار داده و آن را کامـلًا بسـته )امضـا، چسـب و لاک و مهـر کننـد( و بـه همراه رسـید فیش بانکـی واریز، به حسـاب معرفی 
شـدۀ بانـک و گواهـی ثبت نـام در سـامانه ثنـا )خـارج از پاکـت لاک و مهر شـدۀ درخواسـت(، در پاکـت »ب« قـرار داده و قبل 
از پایـان مهلـت اعلامـی بـه دبیرخانۀ بانـک دی تحویل/ ارسـال نمایند. روی پاکت های ارسـالی، متن »درخواسـت شـرکت در 

مزایـده امـلاک مـازاد بانـک دی مرحلـه اول شـماره 1403/01« و نام شـهر مربوطه قید شـود.                                                                 
6- مسـاحت عرصه و اعیان مندرج در فهرسـت ذیل بر اسـاس متر مربع و قیمت پایه به ریال اسـت. ضمناً کلیــۀ املاک عرضــه 

شده به استثنای مــواردی که سهم عرضــه شده در ستون توضیحــات آنان قید شده، شــش دانـگ است.
7– کلیـۀ پاکت هـای حـاوی پیشـنهادهای متقاضیـان خریـد امـلاک در سـاعت، تاریخ و آدرسـی که از قبل معین شـده، گشـایش 

خواهـد شـد. متقاضیـان می تواننـد در موعـد یاد شـده بـا ارائـه کارت ملی در جلسـه مزایده حضـور یابند. 
8- بازدیـد از ملـک مـوردِ تقاضـا و مطالعـۀ سـوابق آن توسـط متقاضی محترم الزامی اسـت. بدیهی اسـت مسـئولیت عـدم بازدید 
و مطالعـه کلیـۀ اطلاعـات، مشـخصات و سـوابق ملـک بـر عهـدۀ متقاضـی خواهـد بـود. کلیۀ امـلاک با وضـع موجود بـه فروش 
می رسـند و پرداخـت کلیـۀ هزینه هـای مرتبـط بـا ملـک اعـم از عـوارض شـهرداری، مالیات،آتش نشـانی، تأمیـن اجتماعـی، 

هزینه هـای نقـل و انتقال در دفاتر اسـناد رسـمی، حـق بیمه، هزینۀ آگهی، آخرین هزینۀ ارزیابی )حق الزحمه کارشـناس رسـمی 
دادگسـتری( و سـایر هزینه هـای مرتبـط از تاریـخ انتقـال قطعـی سـند بـه نـام بانک، بـه عهدۀ خریـدار اسـت. تخلیه ملـک دارای 

متصـرف ثالـث، بر عهـده خریدار اسـت.
9- در صـورت تغییـر در برنامـۀ زمانی، اطلاع رسـانی لازم از طریق سـایت بانک دی بـه آدرس  صورت خواهد 

گرفت.
10- چنانچـه پـس از گشـایش پاکـت متقاضیـان و اعـلام برنـدگان مزایده، به هر دلیل شـخص برنـده )اعم از حقیقـی و حقوقی( 
اعـلام انصـراف یـا از پرداخـت مابقـی ثمـن معامله/پیـش پرداخت ظـرف مهلـت مقـرر)ده روز از تاریـخ ابلاغ( یـا از انعقاد قـرارداد 

امتنـاع ورزد، تضمیـن متقاضـی بـه نفـع بانـک ضبط شـده و هیچ گونـه ایـراد، اعتـراض و ادعایی از طـرف آنان پذیرفته نیسـت.
11- مبنای تعیین برندۀ مزایده، بالاترین قیمت پیشنهادی خواهد بود. 

12- شرایط مزایده به صورت نقدی/نقد و اقساط است.
13- اعـلام و درج شـماره حسـاب بانکـی متقاضـیِ خریـد ملـک، به منظـور امکان برگشـت وجه )معـادل 5 درصد قیمـت پایه به 

حسـاب آن دسـته از متقاضیـان کـه در مزایـده برنـده نشـوند( در مفاد فـرم تقاضای شـرکت در مزایده الزامی اسـت.
14- متقاضیان شـرکت در مزایده نباید ممنوع المعامله باشـند. بانک اختیار دارد در صورت برنده شـدنِ شـخصِ ممنوع المعامله 
در مزایـده، بنـا بـه احـراز بانک در هر مرحله از فرآیند مزایده، ]حسـب مورد[ نسـبت به رد پیشـنهاد، فسـخ یا بلااثـر نمودن معامله 
یـا بطـلان آن، رأسـاً نسـبت بـه ضبـط تضمیـن شـرکت در مزایـده یـا ضبط مبالـغ پرداختـی این شـخص نزد بانـک و عـلاوه بر آن 

نسـبت به مطالبه سـایر خسـارات نیز اقـدام نماید.
15- مـدت زمـان اتخـاذ تصمیـم بانـک مبنـی  بـر اعـلام برنـده نهایـی مزایـده حداکثـر  30 روز کاری از تاریـخ برگـزاری مزایـده 

)گشـایش پاکت هـا( خواهـد بـود.
16- چنانچـه در آینـده امـلاک مـورد مزایـده حسـب احـکام صـادره مراجـع قانونی یا قضایـی، ابطـال اجرائیه های صادره و سـند 
انتقـال اجرایـی مسـتحق للغیـر تشـخیص داده شـوند. بانـک نسـبت بـه برگشـت وجـوه واریزی به حسـاب اعلامـی برنـده مزایده 

اقـدام خواهـد کرد.
17- واگـذاری امـلاک مـوردِ مزایـده بـه متقاضیـان خریـد به نحو مشـاع امکان پذیر نیسـت و شـرایط واگـذاری امـلاک به صورت 

متقاضـی واحـد و برنـدۀ مزایـده ملـک صرفاً یک شـخص حقیقی یـا حقوقی خواهـد بود. 

ان
ست

ا
ف

پلاک ثبتی نشانیردی
مساحت مساحت عرصهپلاک ثبتی فرعیاصلی

وضعیت کاربری ملکنوع ملکاعیان
گتصرف ملک

کین
پار

ری
نبا

ا

ور
نس

سا
آ

شرایط مبلغ پایه مزایده)ریال(
وضعیت ملک/مشخصات ملکواگذاری

ان
هر

ت

1
تهران، میدان امام حسین، خیابان مدنی، 

خیابان محمود نور، بن بست خطیبی، پلاک 46، 
طبقه سوم، قطعه 8 تفکیکی

ملـک دارای دعـوی حقوقـی در جریـان و دارای متصرف بـوده و با وضع موجود در مزایده قـرار دارد. رفع الف، ب، ج22,350,000,000نداردداردنداردمتصرف داردمسکونیآپارتمان50.79قدرالسهم668861
تصـرف بر عهده خریدار اسـت.

ان
نج

ز

ملک دارای متصرف بوده و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. رفع تصرف بر عهده خریدار است.الف، ب، ج17,472,000,000نداردنداردنداردمتصرف داردمسکونیخانه42356999.480زنجان، خیابان دکتر ایت، کوچه حسنلو، پلاک 29

ان
من

س

سمنان، بلوار جمهوری، خیابان نهم، پلاک 3
الف، ب، ج30,555,000,000داردنداردنداردمتصرف داردمسکونیآپارتمان107/69قدرالسهم20397674680، واحد طبقه اول

مسـاحت کل اعیـان   107.69 متـر مربـع و نیـز وفـق سـند بـه میـزان 34 مترمربـع واقـع در پشـت بـام 
جنـب سرسـرا متعلـق بـه ملـک می باشـد. سـهم بانـک 3.78 دانـگ مشـاع از 6 دانگ اسـت. ملک در 
اختیـار متصـرف اسـت و تخلیه متصرف بر عهـده خریدار، ضمناً ملـک دارای دعوی حقوقـی در جریان 

مـی باشـد و با وضـع موجـود در مزایده قـرار دارد.

قی
شر

ن 
جا

ربای
آذ

تبریز، 22 بهمن، چهارراه قطران، روبه روی 4
زمیـن دارای پروانـه سـاختمانی مـورخ 1399/05/15 بـا اعتبـار 5 سـال بـا مسـاحت بارگـذاری شـده الف، ب، ج1,338,589,000,000نداردنداردنداردتخلیهتفریحی گردشگریزمین7624754277.13190مجتمع عمران شهرداری

31954.23 متـر مربـع در سـیزده طبقـه اسـت. ملـک بـا وضـع موجـود در مزایـده قـرار دارد. 
ان

مد
ه

5
نهاوند، روستای شهرک، خیابان گلزار، به طرف 
روستای هادی آباد، کوچه ادیب، منزل محمد 

سلگی
خانه 72469442.19226

ملک دارای متصرف بوده و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. رفع تصرف بر عهده خریدار است.الف، ب، ج14,944,850,000نداردنداردنداردداردمسکونیویلایی

بی
غر

ن 
جا

ربای
آذ

آذربایجان غربی، ارومیه، خیابان هفت تیر، 6
ملـک دارای دعـوی حقوقـی در جریان بوده، ملـک دارای متصرف بوده و با وضع موجـود در مزایده قرار الف، ب، ج42,506,000,000نداردنداردنداردمتصرف داردمسکونی- تجاریساختمان343591201.6450پلاک 10

دارد و رفـع تصرف بر عهده خریدار اسـت.

خیابان آذر، کوچه 7، کوچه توحید، بن بست 7قم
ویلایی 10529409196160مهدیه، پلاک 15

 میزان مالکیت بانک 96/89 سهم مشاع از 240 سهم عرصه و اعیان است. ملک دارای متصرف بوده الف، ب، ج17,183,387,200نداردنداردندارددارد مسکونیمسکونی
و رفع تصرف بر عهده خریدار بوده و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

بانک دی درنظر دارد املاک مازاد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت نقدی/ نقد و اقساط واگذار نماید.

جدول شرایط پرداخت نقدی / نقد و اقساط برای کلیه املاک مشمول
درصد پرداخت اقساطی و شرایط آندرصد پرداخت نقدیشرایط پرداخت

  -100الف

70 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود 30ب
مصوب هیأت عالی بانک مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

80 درصد با بازپرداخت 48 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود 20ج
مصوب هیأت عالی بانک مرکزی و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.


